
株式会社 風と光　商品インフォメーション

商品コード 100095

POSコード 4560342330235

希望小売価格（本体） 320円

商品サイズ(mm) 220x180x15

内容量 100g

商品重量 106g

入数 20

ケースサイズ(mm) 350x230x190

商品形態 袋入り

賞味期間 360日

ケース重量 2.4kg

特長、セールスポイント

原材料
有機小麦粉（国産）、有機穀物で作った天然酵母、食塩、有機オリーブオイル

保存方法、注意事項、包材情報　他

製造方法

エネルギー　(Kcal) 363
たんぱく質　(g) 12.7
脂質　　　　(g) 2.1
炭水化物　　(g) 73.3
食塩相当量  　(g) 1.5

221021

栄養成分分析データ　(100gあたり)

オーガニックパン粉　１００ｇ

有機JAS認証パン粉（HOSK）

高温多湿を避け、冷暗所で保存して下さい。一度使ったパン粉はカビたり腐敗しやすいので、保存
しないで下さい。袋に残ったパン粉は虫害や吸湿を防ぐため、しっかりと密封して冷蔵庫に保管し
て早めにお使い下さい。

原料に有機国産小麦粉、有機穀物で作った天然酵母と食塩だけで作った有機パン粉です。
有機食パンを作り、パンの耳も含め丸ごと粉砕乾燥したサクサクとした香ばしい仕上がりです。魚
肉類や野菜のフライに、ハンバーグやミートボールの練りこみにもご利用下さい。
有機オリーブオイルは食パンを作る型に使用しています。
 
小麦粉は国産有機強力粉、酵母は弊社有機JAS天然酵母、塩は沖縄産天日塩「シママース」を
使用しております。
オーガニックパン粉は食パンにして、丸ごと粉砕してパン粉にしている商品は弊社商品だけです。
その他は電極でパン粉にしています。
 アレルギー特定品目　小麦

原料配合→ミキサー→一次発酵→生地分割→二次発酵→ガス抜き→パン型に入れる
→焼成→冷却→粉砕→乾燥→金属探知機→計量→袋詰め→シーラー→段ボール入れ→製品


